
UCHWAŁA NR V/29/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w gminie Widawa

Na podstawie art. art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z § 11 ust. 1 statutów sołectw: Brzyków, 
Chociw, Chrusty, Chrząstawa, Dąbrowa Widawska, Dębina, Goryń, Górki Grabińskie, Grabówie, 
Izydorów, Józefów, Józefów Widawski, Kąty, Klęcz, Kocina, Korzeń, Ligota, Łazów, Ochle, Osieczno, 
Patoki, Podgórze, Restarzew Cmentarny, Restarzew Środkowy, Rogóźno, Ruda, Sarnów, Sewerynów, 
Siemiechów, Świerczów, Widawa, Wielka Wieś A, Wielka Wieś B, Wincentów, Witoldów, Wola 
Kleszczowa, Zabłocie, Zawady, Kolonia Zawady i Zborów uchwalonych uchwałą Nr VI/37/03 Rady 
Gminy w Widawie z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu sołectw gminy Widawa, 
stanowiących załączniki nr 1-40 wskazanej uchwały Rada Gminy Widawa i § 11 ust. 1 statutu sołectwa 
Las Zawadzki  uchwalonego Uchwałą Nr XXXII/187/06 Rady Gminy Widawa z dnia 30 czerwca 
2006 roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Las Zawadzki Rada Gminy Widawa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zarządza przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w gminie Widawa do dnia 
31 marca 2019 roku.

§ 2. Tryb wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich określają statuty odpowiednich sołectw. 

§ 3. Zobowiązuje Wójta Gminy Widawa do:

1) ustalenia daty, miejsca i godziny zebrania wiejskiego sołectw gminy Widawa;

2) powiadomienia mieszkańców sołectw gminy Widawa o zwołaniu zebrań dla wyborów organów 
sołectwa.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Widawie i we wszystkich sołectwach na terenie gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: BDB51658-3603-4C3F-9137-AA0F4437B279. Podpisany Strona 1




